
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

22 січня 2026 року м. Київ
РІШЕННЯ

№ 1

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С., Голови Державної судової адміністрації України Пампури М.В. про 
здійснення організаційних заходів щодо продовження XX чергового з'їзду суддів 
України після перерви, відповідно до статей 126-134 Закону України "Про 
судоустрій і статус суддів", Закону України "Про Вищу раду правосуддя", Закону 
України "Про Конституційний Суд України" Положення про Раду суддів 
України, затвердженого X позачерговим з’їздом суддів України 16.09.2010 (із 
подальшими змінами), Рада суддів України

вирішила:
1. Інформацію Голови Ради суддів України Моніча Б.С., Голови 

Державної судової адміністрації України Пампури М.В. щодо вирішення 
організаційних питань з підготовки та проведення XX чергового з’їзду судців 
України після перерви взяти до відома.

2. Доручити Голові Ради суддів України надіслати Державній судовій 
адміністрації України листа щодо місця та дати проведення продовження XX 
чергового з’їзду суддів України після перерви.

3. Рішення про дату та місце проведення з'їзду суддів після перерви 
ухвалити до 13 лютого 2026 року.

4. Доручити Державній судовій адміністрації України підготувати та 
подати на затвердження Ради суддів України План організаційних заходів з 
підготовки та проведення XX чергового з'їзду суддів України після перерви в 
строк до 10 лютого 2026 року.

5. Організаційні питання, пов'язані з підготовкою та проведенням XX 
чергового з’їзду суддів України після перерви, вирішувати з урахуванням умов 
воєнного стану.

6. Копію цього рішення надіслати до секретаріату Вищої ради 
правосуддя, у всі суди України, Державну судову адміністрацію України та її
територіальні управління.

Голова
Ради суддів України Б.С. Моніч


